
CORTE DI APPELLO DI CATANIA
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11 000324/2023 27-01-2023 Sezione n° 1 PERITO SISALLI GAETANO DR. DAGNINO ALESSANDRO 1539,64 1454,24 31-01-2023

12 000247/2023 23-01-2023 Sezione n°5 TRADUTTORE LIOTTA EMANUELE DR. LO IACONO SIMONA 218,93 88,03 27-01-2023

13 000735/2023 22-02-2023 Sezione n° 3 INTERPRETE TOUBA LATIFA DR. CORDA PAOLO 0 203,43 27-02-2023

15 000016/2023 05-01-2023 AssiseAppello_Sezione n° 1PERITO SANTANGELO CARLO NR 1430,77 0

17 000510/2023 08-02-2023 Sezione n° 3 PERITO ROSSITTO CARLO DR. CERCONE FRANCESCA 488 488 04-06-2023

18 000123/2023 17-01-2023 TRADUTTORE D'ORSI GRAZIA MARIA VALENTINANR 1742,98 0

19 000573/2023 11-02-2023 Sezione n° 3 PERITO SISALLI GAETANO DR. MAGGIORE ANNA 1442,04 1442,04 15-02-2023

20 000393/2023 01-02-2023 Sezione n° 3 PERITO CATALFO GIUSEPPE DR. CASCINO GIANCARLO 775,72 582 01-02-2023

21 000394/2023 01-02-2023 PERITO INDELICATO ANGELO NR 1000 0

22 000257/2023 23-01-2023 AssiseAppello TRADUTTORE LIOTTA EMANUELE NR 412,9 0

23 000293/2023 25-01-2023 Sezione n° 1 CUSTODE F.LLI FINOCCHIARO S.R.L. DR. CONSIGLIO MICHELE 254,64 214,82 05-04-2023

24 000250/2023 23-01-2023 AssiseAppello_Sezione n° 1TRADUTTORE LIOTTA EMANUELE NR 440,61 0

25 000574/2023 11-02-2023 INTERPRETE COSENTINO CAMILLO NR 893,26 0

26 000616/2023 14-02-2023 AssiseAppello_Sezione n° 1TRADUTTORE DIACONESCU MARIA ALINA NR 1507,44 0

27 000016/2023 05-01-2023 AssiseAppello_Sezione n° 1PERITO RAFFINO CATALDO NR 1430,77 0

28 000253/2023 23-01-2023 AssiseAppello TRADUTTORE LIOTTA EMANUELE NR 745,42 0

29 000325/2023 27-01-2023 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL NR 1164,85 0

30 000842/2023 01-03-2023 AssiseAppello INTERPRETE NAIM AZIZA DR. LATTANZIO SABRINA 0 388,77 25-01-2023

31 000951/2023 08-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE NAWARA TERESA DR. DAGNINO ALESSANDRO 0 180 23-07-2021

32 000953/2023 08-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE NAWARA TERESA DR. DAGNINO ALESSANDRO 0 293,4 23-07-2021

33 000959/2023 08-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE LAZAR VIORICA RODICA DR. DAGNINO ALESSANDRO 0 257,56 23-07-2021

36 000859/2023 01-03-2023 Sezione n° 3 INTERPRETE TOUBA LATIFA DR. CORDA PAOLO 352,09 203,43 06-03-2023

37 001046/2023 15-03-2023 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 944,28 20-03-2023

38 001290/2023 29-03-2023 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO DR. LA ROSA CARMELA 944,28 944,28 30-03-2023

39 001352/2023 31-03-2023 Sezione n° 3 INTERPRETE TOUBA LATIFA DR. CORDA PAOLO 523,25 376,53 05-04-2023

41 001287/2023 29-03-2023 Sezione n° 2 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMODR. BACIANINI ANTONELLA 3646,98 1599,94 12-04-2023

42 001288/2023 29-03-2023 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMONR 1221,63 0

43 001286/2023 29-03-2023 Sezione n° 2 CUSTODE SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMONR 1471,06 0

44 001403/2023 05-04-2023 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO NR 1631,14 0

45 001570/2023 18-04-2023 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL NR 4710 0

46 001175/2023 22-03-2023 CUSTODE F.LLI FINOCCHIARO S.R.L. NR 1498,03 0

47 000957/2023 08-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE GORIUC SORINA SIMONELADR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 0 0 24-09-2021

48 001289/2023 29-03-2023 PERITO ROSSITTO CARLO NR 856,81 0
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49 001640/2023 20-04-2023 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. CERCONE FRANCESCA 944,28 944,28 05-06-2023

50 001724/2023 27-04-2023 Sezione n° 3 CUSTODE L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL DR. LA ROSA CARMELA 2996,65 2842,6 29-05-2023

51 001405/2023 05-04-2023 Sezione n° 2 PERITO GIONFRIDDO RICCARDO DR. MAGGIORE ANTONGIULIO 775,72 775,72 06-07-2023

52 001047/2023 15-03-2023 PERITO CATALDI VALENTINA NR 1481,68 0

53 000941/2023 07-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE MIANO VERONICA DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 0 0 18-11-2022

55 001172/2023 22-03-2023 Sezione n° 3 CUSTODE F.LLI FINOCCHIARO S.R.L. DR. PIVETTI RICCARDO 7336,37 2126,59 05-07-2023

56 001397/2023 05-04-2023 Sezione n° 3 PERITO PETRALIA ANTONINO DR. CERCONE FRANCESCA 944,28 944,28 05-06-2023

57 000937/2023 07-03-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE MIANO VERONICA DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 0 0 18-11-2022

58 001137/2023 18-03-2023 Sezione n° 2 INTERPRETE GONZALEZ VALERIA SANDRANR 0 0

59 001419/2023 06-04-2023 PERITO ROMANO ENRICO NR 10256,34 0

60 002269/2023 31-05-2023 AssiseAppello PERITO VAGLIO ROBERTO NR 581,54 0

61 002189/2023 26-05-2023 Sezione n° 3 PERITO SISALLI GAETANO DR. CORDA PAOLO 1741,16 1506,66 07-06-2023

62 001977/2023 16-05-2023 PERITO VANARIA FABRIZIO NR 9466,38 0

63 002225/2023 30-05-2023 Sezione n° 3 PERITO TORRISI MARCO DR. LA ROSA CARMELA 883,5 883,5 07-06-2023

64 002640/2023 27-06-2023 Sezione n° 2 PERITO COSTANZO NATALE NR 14628,67 0

65 002370/2023 08-06-2023 Sezione n° 3 PERITO SISALLI GAETANO DR. LA ROSA CARMELA 1676,28 1432,28 06-07-2023

66 002641/2023 27-06-2023 Sezione n° 2 PERITO COCINA ETTORE NR 6069,26 0

67 002077/2023 22-05-2023 PERITO SISALLI GAETANO NR 2255,18 0

68 002717/2023 30-06-2023 AssiseAppello_Sezione n° 1INTERPRETE DIACONESCU MARIA ALINA NR 1742,98 0

69 002638/2023 27-06-2023 Sezione n° 2 PERITO CONSOLI PLACIDO NR 52052,97 0

70 002694/2023 29-06-2023 PERITO SARACENO CARMELA NR 610 0

71 002526/2023 20-06-2023 Sezione n° 3 PERITO AGUGLIA EUGENIO NR 944,28 0

72 002153/2023 24-05-2023 Sezione n° 3 PERITO INDELICATO ANGELO DR. PIVETTI RICCARDO 1200 500 05-07-2023

73 002368/2023 08-06-2023 PERITO LA CAVA GRAZIA NR 3022,27 0

74 002369/2023 08-06-2023 CUSTODE AUTODEMOLIZIONE AMATO SNC NR 183 0

75 002282/2023 31-05-2023 AssiseAppello PERITO PANDOLFO ALBERTO NR 2490,66 0

76 002014/2023 17-05-2023 Sezione n° 2 CUSTODE UNIONCAR SRL BATTIATO NR 5459,21 0

77 002643/2023 27-06-2023 AssiseAppello INTERPRETE DIACONESCU MARIA ALINA DR. MESSINA ELISABETTA 0 0 22-05-2023

78 002433/2023 14-06-2023 Sezione n° 2 PERITO PETRALIA ANTONINO NR 944,28 0

79 002522/2023 19-06-2023 CUSTODE INTER. CAR S.A.S. DI FAUSTO FAILLA FAILLANR 3320,52 0

80 001977/2023 16-05-2023 PERITO FARINA MARCO NR 9466,38 0

81 002013/2023 17-05-2023 Sezione n° 2 PERITO SISALLI GAETANO DR. BACIANINI ANTONELLA 242,93 1347,17 24-05-2023

82 002642/2023 27-06-2023 Sezione n° 2 PERITO CONSOLI PLACIDO NR 63076,51 0
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83 001977/2023 16-05-2023 PERITO RAINERI MAURIZIO SANTI NR 9466,38 0

84 001821/2023 08-05-2023 CUSTODE DITTA SPACA DI GUCCIONE MARIA TERESA NR 2609,04 0

85 002015/2023 17-05-2023 Sezione n° 2 PERITO CARPINATO FRANCESCO NR 1526,18 0

86 002636/2023 27-06-2023 PERITO PETRALIA ANTONINO NR 944,28 0

87 002184/2023 26-05-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE CONIGLIO GIOVANNI NR 202,13 0

88 001984/2023 16-05-2023 Sezione n° 2 CUSTODE AUTOSOCCORSO F.LLI CHIECHIO DI G. E A. S.N.C CHIECHIODR. BACIANINI ANTONELLA 3624,03 1563,74 24-05-2023

89 002309/2023 06-06-2023 Sezione n° 1 INTERPRETE NAIM AZIZA DR. DAGNINO ALESSANDRO 599,86 210,28 10-03-2023

90 002224/2023 30-05-2023 AssiseAppello PERITO SISALLI GAETANO DR. MESSINA ELISABETTA 325,88 1336,63 17-04-2023
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CUSTODE AUTOSOCCORSO F.LLI CHIECHIO DI G. E A. S.N.C CHIECHIO 1 1563,74

L.H.D. SOCIETA' AGRICOLA SRL 3 2842,6

SOCCORSO STRADALE SAN SALVATORE S.R.L. PALERMO 3 1599,94

UNIONCAR SRL BATTIATO 1 0

F.LLI FINOCCHIARO S.R.L. 3 2341,41

AUTODEMOLIZIONE AMATO SNC 1 0

INTER. CAR S.A.S. DI FAUSTO FAILLA FAILLA 1 0

DITTA SPACA DI GUCCIONE MARIA TERESA 1 0

CUSTODE Totale 14 8347,69

INTERPRETE CONIGLIO GIOVANNI 1 0

NAIM AZIZA 2 599,05

NAWARA TERESA 2 473,4

TOUBA LATIFA 3 783,39

COSENTINO CAMILLO 1 0

DIACONESCU MARIA ALINA 2 0

LAZAR VIORICA RODICA 1 257,56

GORIUC SORINA SIMONELA 1 0

MIANO VERONICA 2 0

GONZALEZ VALERIA SANDRA 1 0

INTERPRETE Totale 16 2113,4

PERITO AGUGLIA EUGENIO 3 1888,56

INDELICATO ANGELO 2 500

PETRALIA ANTONINO 4 1888,56

RAFFINO CATALDO 1 0

ROSSITTO CARLO 2 488

SARACENO CARMELA 1 0

SISALLI GAETANO 8 8519,02

TORRISI MARCO 1 883,5

SANTANGELO CARLO 1 0

CATALFO GIUSEPPE 1 582

GIONFRIDDO RICCARDO 1 775,72

CATALDI VALENTINA 1 0

ROMANO ENRICO 1 0

VAGLIO ROBERTO 1 0

VANARIA FABRIZIO 1 0

COSTANZO NATALE 1 0

COCINA ETTORE 1 0

CONSOLI PLACIDO 2 0

LA CAVA GRAZIA 1 0

PANDOLFO ALBERTO 1 0

FARINA MARCO 1 0

RAINERI MAURIZIO SANTI 1 0

CARPINATO FRANCESCO 1 0

PERITO Totale 38 15525,36

TRADUTTORE LIOTTA EMANUELE 4 88,03

D'ORSI GRAZIA MARIA VALENTINA 1 0

DIACONESCU MARIA ALINA 1 0

TRADUTTORE Totale 6 88,03

CONSULENTE TECNICO DI PARTE AMMESSA AL GRATUITO PATROCINIOMAGISTRO CONTENTA MARIAROSA 1 343,48

CUTUGNO DANIELE 1 281,54

CONSULENTE TECNICO DI PARTE AMMESSA AL GRATUITO PATROCINIO Totale 2 625,02

Totale complessivo 76 26699,5
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DR. BACIANINI ANTONELLA 2 1 3

DR. CASCINO GIANCARLO 1 1

DR. CERCONE FRANCESCA 3 3

DR. CONSIGLIO MICHELE 1 1

DR. DAGNINO ALESSANDRO 4 1 2 7

DR. LA ROSA CARMELA 1 4 5

DR. LATTANZIO SABRINA 1 1

DR. MAGGIORE ANNA 1 1

DR. MESSINA ELISABETTA 1 1 2

DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 3 3

DR. PIVETTI RICCARDO 1 1 2

NR 9 4 23 5 41

DR. LO IACONO SIMONA 1 1

DR. CORDA PAOLO 3 1 4

DR. MAGGIORE ANTONGIULIO 1 1

Totale complessivo 14 16 38 6 2 76

Numero di incarichi

Giudice Liquidatore CUSTODE INTERPRETE PERITO

TRADUTTOR

E

CONSULENTE 

TECNICO DI PARTE 

AMMESSA AL 

GRATUITO 

PATROCINIO

Totale 

complessivo

DR. BACIANINI ANTONELLA 3163,68 1347,17 4510,85

DR. CASCINO GIANCARLO 582 582

DR. CERCONE FRANCESCA 2376,56 2376,56

DR. CONSIGLIO MICHELE 214,82 214,82

DR. DAGNINO ALESSANDRO 941,24 1454,24 625,02 3020,5

DR. LA ROSA CARMELA 2842,6 4204,34 7046,94

DR. LATTANZIO SABRINA 388,77 388,77

DR. MAGGIORE ANNA 1442,04 1442,04

DR. MESSINA ELISABETTA 0 1336,63 1336,63

DR. MUSCARELLA ANNA GLORIA 0 0

DR. PIVETTI RICCARDO 2126,59 500 2626,59

NR 0 0 0 0 0

DR. LO IACONO SIMONA 88,03 88,03

DR. CORDA PAOLO 783,39 1506,66 2290,05

DR. MAGGIORE ANTONGIULIO 775,72 775,72

Totale complessivo 8347,69 2113,4 15525,36 88,03 625,02 26699,5

TIPO BENEFICIARIO

TIPO BENEFICIARIO


